Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

TERMO DE REVOGAÇÃO

Aviso de Intenção de Dispensa de Licitação, artigo 75, inciso
II, parágrafo 32 da Lei Federal n2 14.133/2021.

1 - DO OBJETO

1.1. Contratação de serviços de transmissão via rádio, de
todas as sessões ordinárias, extraordinárias e solenes da Câmara

Municipal de Buritama, realizadas nas três primeiras segundas-feiras de

cada mês com abrangência em todo território do município de Buritama

com excelente qualidade de recepção de som pelo período e duração das

sessões, que tem início às 19h, ao vivo, ou outra data e horário a serem

solicitados pela presidência da Câmara Municipal.

1.2. As sessões ordinárias são realizadas nas três primeiras

segundas-feiras com início às 19h, sem horário final pré-fixados.

O Presidente da Câmara Municipal de Buritama-SP, no uso de

suas atribuições legais, e ainda em cumprimento as disposições contidas no

artigo 71, inciso II da Lei Federal n2 14.133/2021.

RESOLVE:

Revogar o procedimento licitatório por motivo de

conveniência e oportunidade para reestudo das propostas apresentadas e

do interesse público.

Buritama-SP, 18 de abril de 2023.

-
ADRIANO CARLO DE CARVALHO

Presidente

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fone (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.spleg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: wwvv.buritama.sp.leg.br